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 Kuortaneen kunnan palvelupäällikön virkaa on hoitanut Mari Virtaniemi, joka siirtyi 

Kokkaamo Ateriapalvelut Oy:n palvelukseen 1.2.2023. Tästä lukien 
palvelupäällikön (50 %) työpanos on hankittu Kokkaamo Oy:ltä ostopalveluna. 
Ostopalvelu on sisältänyt mm. palvelutyöntekijöiden lähiesimiestehtävät sekä 
siivoustyön ohjaajan tehtävän.   

 
 Kokkaamo Oy on ilmoittanut, että henkilövaihdoksista johtuen se ei enää 1.12. 

lukien pysty tuottamaan Kuortaneen kunnalle tätä palvelua.  
 
 Kuortaneen kunnassa toimii vakituisessa työsuhteessa yhteensä 15 

palvelutyöntekijää ja siistijää. 1.12.2023 lukien palvelutyöntekijöiden 
lähiesimiestehtävä voidaan hoitaa kunnanviraston palvelutyöntekijän toimenkuvaa 
muuttamalla niin, että Sari Peltokankaan toimenkuvaan lisätään 
palvelutyöntekijöiden lähiesimiehen tehtävät, sijaisrekrytointi sekä muut 
hallinnolliset tehtävät, kuten hankintojen valmistelu.  Samalla Peltokankaan 
tehtävänimike tulee muuttaa tilapalvelun palveluvastaavan tehtäväksi.  

 
 Harkinnanvaraisista henkilöstöpäätöksistä ja hankintapäätöksistä vastaa 

tilapalvelun palveluvastaavan esimies, virassa oleva kiinteistöpäällikkö. 
 
 Palveluvastaavan toimenkuvasta tulee siirtää siistijän tehtäviä 50 % 

kunnanviraston toiselle palvelutyöntekijälle, joka on toiminut kunnantalon (50 %) 
sekä kirjaston ja nuken (50 %) siistijänä. Näillä järjestelyillä kunnanviraston 
siivouksen mitoitus pysyisi muuttumattomana, mutta kirjaston ja nuken siistiminen 
tulisi järjestää muutoin. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Martti Ranta 
 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää anoa kunnanhallitukselta palvelutyöntekijän 

kokoaikaista täyttölupaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.12.2023 
lukien. 
 
Täyttöluvan mukaisen vakituisen palvelutyöntekijän toimenkuvaan sisältyisi 50 % 
edellä kuvatun järjestelmän mukaan tekijää vaille jäävän kirjaston ja nuken 
siistimistä ja toinen puoli tehtävästä olisi sijaistamista eri kohteissa vakituisena 
sijaistajana määräaikaisten sijaistajien tilalla. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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